ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TRUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 16/TB- UBND          Sơn Trung, ngày 30 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của lãnh đạo UBND xã Sơn Trung quý IV năm 2022

Thực hiện Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Thực hiện Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

 Lãnh đạo UBND xã Sơn Trung tổ chức tiếp công dân vào các ngày thứ 5 trong

tuần, cụ thể:

Tháng Ngày trực Người tiếp công dân
Địa điểm tiếp

công dân

Tháng 10/2022

06/10/2022

13/10/2022

20/10/2022

27/10/2022

Nguyễn Tiến Thích – Chủ tịch UBND
Phòng Tiếp

công dân

Tháng 11/2022

03/11/2022

10/11/2022

17/11/2022

24/11/2022

Nguyễn Tiến Thích – Chủ tịch UBND

Phòng Tiếp

công dân

Tháng 12/2022

01/12/2022

08/12/2022

15/12/2022

22/12/2022

29/12/2022

Nguyễn Tiến Thích – Chủ tịch UBND

Phòng Tiếp

công dân

- Thời gian: Theo giờ hành chính

- Địa điểm: Phòng tiếp công dân – UBND xã Sơn Trung huyện Hương Sơn

tỉnh Hà Tĩnh./.

Nơi nhận:
- Thanh tra huyện;

- TT Đảng ủy, Các tổ chức đoàn thể;

- BCH các thôn;

- Lưu

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Thích

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-64-2014-nd-cp-huong-dan-luat-tiep-cong-dan-237609.aspx

		2022-10-11T16:26:51+0700
	Việt Nam
	Đoàn Quốc Lĩnh<linhdq.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-11T16:27:13+0700
	Việt Nam
	Đoàn Quốc Lĩnh<linhdq.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!